
 
 

UCHWAŁA NR XXII/147/12 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w planowanych dochodach i wydatkach budżetu gminy Niedźwiedź na 2012 rok  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Niedźwiedź 
uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 965.466,70 zł w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.084,33 zł  

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 992.551,03 zł  

- 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 22.877.378,16 zł  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 965.466,70 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

- 2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 22.334,33 zł z czego:  

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 10.842,33 zł, z czego:  

- zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20,00 zł  

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
10.822,33 zł;  

b) zwiększenia wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 o kwotę 11.492,00 zł  

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 987.801,03 zł z czego:  

a) zmniejszenia wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 987.801,03 zł;  

- 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.579.781,26 zł  

§ 3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/109/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3612



- 2. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/109/11 z dnia  
29 grudnia 2011 roku „ Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik  
Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy na 2012 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

- 2. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/109/11 z dnia  
29 grudnia 2011 roku „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2012 rok” 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź  
Edward Krzysztofiak 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/147/12 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2012 ROK w zł  

  

Dział Treść Plan 
dochody  
bieżące  
ogółem 

z tego: 
dochody 

majątkowe 
ogółem 

z tego 

dotacje i środki na 
zadania 

finansowane zgodnie 
z art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

dotacje i środki na 
zadania finansowane 
zgodnie z art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1  2  3  4  5  6  7  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  + 8.850,00  + 8.850,00  + 8.850,00    

 Środki pozyskane z innych źródeł (Lidera) na 
zad. – Projekt „ Innowacyjna Administracja 

Publiczna (§ 2707)  

+ 7.522,50  + 7.522,50  + 7.522,50    

 Środki pozyskane z innych źródeł (Lidera) na 
zad. - Projekt „ Innowacyjna Administracja 

Publiczna (§ 2709)  

+ 1.327,50  + 1.327,50  + 1.327,50    

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

+ 15.412,00  + 15.412,00     

 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego - zwrot 
utraconych przez Gminę dochodów z tytułu 
zwolnienia z podatku od nieruchomości 
w parkach narodowych (§ 2680)  

+ 15.412,00  + 15.412,00     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

- 989.728,70  + 2.822,33   - 992.551,03  - 1.097.770,63  

 Wpłaty mieszkańców w związku 
z realiz.inwestycji (§ 6290)  

+ 37.800,00    + 37.800,00   

 Dotacja celowa z gminy (Lidera) na zad.inwest. 
na podst. porozumień – Projekt „ Odnawialne 

Źródła Energii w Mszanie Dolnej oraz gminach 

partnerskich” (§ 6617)  

- 
1.060.174,00  

  - 1.060.174,00  - 1.060.174,00  

 Wpłaty mieszkańców w związku z realizacją 
zadania „Odnawialne Źródła Energii w Mszanie 

Dolnej oraz gminach partnerskich” (§6299)  

- 286.756,00    - 286.756,00  - 286.756,00  

 Dotacja celowa z gminy (Lidera) na zad.inwest. 
na podst. porozumień – Projekt „ Odnawialne 

Źródła Energii w Mszanie Dolnej oraz gminach 

partnerskich” (§ 6615)  

+ 
249.159,37  

  + 249.159,37  + 249.159,37  

 Wpłaty mieszkańców w związku z realizacją 
zadania „Odnawialne Źródła Energii w Mszanie 

+ 67.419,60    + 67.419,60   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3612



Dolnej oraz gminach partnerskich”  

 Wpływy z różnych dochodów (§0970)  + 2.822,33  + 2.822,33     

 OGÓŁEM ZMIANY  - 965.466,70  + 27.084,33  + 8.850,00  - 992.551,03  - 1.097.770,63  
 

Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź  
Edward Krzysztofiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3612



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/147/12 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 czerwca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2012 ROK w zł  

 Dzi
ał 

Rozdz Nazwa Plan 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
 

400 

 WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ 

 
 

+ 6.000,00  

 
 

+ 6.000,00  

 
 

+ 6.000,00  

  
 

+ 6.000,00  

         

 40002 Dostarczanie wody + 6.000,00  + 6.000,00  + 6.000,00   + 6.000,00           

 
600 

  
TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

 
+ 2.000,00  

 
+ 2.000,00  

 
+ 2.000,00  

  
+ 2.000,00  

         

 60016 Drogi publiczne gminne + 2.000,00  + 2.000,00  + 2.000,00   + 2.000,00           

 
710 

  
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 

 
+ 20,00  

 
+ 20,00  

 
+ 20,00  

 
+ 20,00  

          

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

+ 20,00  + 20,00  + 20,00  + 20,00            

 
750 

  
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 
+ 13.600,00  

 
+ 8.850,00  

      
+ 8.850,00  

   
+ 4.750,00  

 
+ 4.750,00  

  

 75023 Urzędy gmin + 4.750,00           + 4.750,00  + 4.750,00    

 75095 Pozostała działalność + 8.850,00  + 8.850,00       + 8.850,00        

 
900 

 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
- 987.086,70  

 
+ 5.464,33  

 
+ 2.822,33  

  
+ 2.822,33  

   
+ 2.642,00  

   
- 992.551,03  

 
- 992.551,03  

 
-1.030.351,03  

 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

+ 37.800,00           + 37.800,00  + 37.800,00    

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

- 1.346.930,00           -
1.346.930,00  

-1.346.930,00  -1.346.930,00   

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

+ 319.220,97  + 2.642,00       + 2.642,00    + 316.578,97  + 316.578,97  + 316.578,97   

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

+ 2.822,33  + 2.822,33  + 2.822,33   + 2.822,33           

   
OGÓŁEM ZMIANY  

 

 
- 965.466,70  

 
+ 22.334,33  

 
+ 10.842,33  

 
+ 20,00  

 
+ 10.822,33  

 
-  

 
-  

 
+ 11.492,00  

 
-  

 
-  

 
- 987.801,03  

 
- 987.801,03  

 
- 1.030.351,03  

 
-  

- Objaśnienia do zmian: Dział 900, rozdział 90005; zmiana dotyczy realizacji projektu „Odnawialne Źródła Energii w Mszanie Dolnej oraz gminach partnerskich” w ramach Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy – projekt realizowany w ramach partnerstwa – Liderem projektu jest Gmina Mszana Dolna. W ramach wydatków bieżących zostanie udzielona dotacja w kwocie 2.642,00 zł 
na zadania bieżące realizowane w ramach projektu na podstawie porozumienia (§2316).  

Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź Edward Krzysztofiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3612



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXII/147/12 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2012 ROK w zł  

  

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Plan Uchwała Rady 
Gminy XXI/138/12 

z 30.05.12 

Korekta planu 
Zarządz. Wójta 
(od 31.05.12 do 

25.06.12) 

Korekta planu 
Uchwała Rady 

Gminy z 25.06.12 

Plan po 
zmianach 

1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  3.529.884,10    3.529.884,10  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  3.460.837,10    3.460.837,10  

  w tym:  
§  Wodociąg P.W. – oś.Malarze(dokumentacja)  
§  Ujęcie wody pod Chabówką w P.W.  
§  Wodociąg Koninki  
§  Wyk.robót zabezp.ujęcie wody, rozbudowa 
systemu stacji uzdatniania wody i systemu 
zaopatrzenia w wodę w miejsc.Konina, Niedźwiedź 
i P.W.  
§  Ujęcie wody w Koninkach  

 
17.220,00  
22.537,00  
51.311,78  

3.325.468,32  
 
 
 

44.300,00  

   
17.220,00  
22.537,00  
51.311,78  

3.325.468,32  
 
 
 

44.300,00  

 01095  Pozostała działalność  69.047,00    69.047,00  

  w tym:  
§  droga nad os.Kurki w Koninie  

 
69.047,00  

   
69.047,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  964.339,01    964.339,01  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  208.174,50    208.174,50  

  w tym:  
§  Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
1629K w miejsc.P.W.-Koninki-modernizacja 
pieszego szlaku turystycznego do GPN  
§  Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1630K w miejsc.Konina  

172.504,50  
35.670,00  

  172.504,50  
35.670,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  475.663,51    475.663,51  

  w tym:  
§  droga oś.Kaczory w Porębie Wielkiej  
§  droga oś.Cechy w Niedźwiedziu  
§  droga oś.Grońskie w Niedźwiedziu  
§  droga oś.Gwałty w P.W.  
§  droga oś. Lipówka w Podobinie  
§  droga oś. Majerze w Koninie  
§  droga oś. Napory w Koninie  
§  droga oś. Starmachy w P.W.  
§  droga oś. Stramy w Niedźwiedziu  
§  droga na Orkanówkę w Niedźwiedziu  
§  droga oś. Domagały w Koninie  
§  droga oś.Grzędy w Koninie  

 
28.298,00  
61.136,34  
43.850,00  
51.445,66  
70.148,29  
34.494,00  
20.477,73  
68.265,01  
23.547,70  
61.585,63  
8.815,15  
3.600,00  

   
28.298,00  
61.136,34  
43.850,00  
51.445,66  
70.148,29  
34.494,00  
20.477,73  
68.265,01  
23.547,70  
61.585,63  
8.815,15  
3.600,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  280.501,00    280.501,00  

  w tym:  
§  droga oś.Lipówka w Podobinie  
§  droga oś. Kaciki w Porębie Wielkiej  
§  droga oś. Porębscy w Porębie Wielkiej  
§  droga oś.Garłyty w Koninie II etap  

70.353,00  
70.353,00  
69.353,00  
70.442,00  

  70.353,00  
70.353,00  
69.353,00  
70.442,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  618.425,00    618.425,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  618.425,00    618.425,00  

  w tym:  
§  Budynek Ośrodka Zdrowia w P.W.  
§  Zakup gruntu  

 
567.000,00  

51.425,00  

   
567.000,00  

51.425,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6.830,74   + 4.750,00  11.580,74  

 75023  Urzędy gmin  6.830,74   + 4.750,00  11.580,74  

  w tym:  
§  Budynek Urzędu Gminy  

 
6.830,74  

  
+ 4.750,00  

 
11.580,74  

 
754  

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 
10.000,00  

   
10.000,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji  10.000,00    10.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3612



  w tym:  
§  Zakup samochodu osobowego dla Komisariatu 
Policji w Mszanie Dolnej (Fundusz Wsparcia 
Policji)  

 
10.000,00  

 

   
10.000,00  

 
801  

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 
743.389,00  

   
743.389,00  

 80101  Szkoły podstawowe  743.389,00    743.389,00  

  w tym:  
§  Hala sportowa przy ZSiG w Porębie Wielkiej  
§  Budynek ZPO w Koninie  

 
683.000,00  

60.389,00  

   
683.000,00  

60.389,00  

 
900  

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

 
1.478.242,20  

  
- 992.551,03  

 
485.691,17  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -   + 37.800,00  37.800,00  

  w tym:  
§  Przydomowe oczyszczalnie ścieków  

 
-  

  
+ 37.800,00  

 
37.800,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  116.947,20    116.947,20  

  w tym:  
§  pojemniki na śmieci  

 
116.947,20  

   
116.947,20  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1.355.051,00   - 1.030.351,03  324.699,97  

  w tym:  
§  Projekt „Odnawialne Źródła Energii w Mszanie 
Dolnej oraz gminach partnerskich”  

 
1.355.051,00  

 

  
- 1.030.351,03  

 
324.699,97  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  6.244,00    6.244,00  

  w tym:  
§  Oświetlenie drogowe oś.Porębscy w P.W.  

 
6.244,00  

   
6.244,00  

 
921  

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

 
30.937,26  

   
30.937,26  

 92195  Pozostała działalność  30.937,26    30.937,26  

  w tym:  
§  Dom wielofunkcyjny w Koninie  

 
30.937,26  

   
30.937,26  

  OGÓŁEM  7.382.047,31   - 987.801,03  6.394.246,28  
 

Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź Edward Krzysztofiak 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/147/12 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2012 ROK  
  
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  - 811.014,63  - 811.014,63  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  - 811.014,63   

  6617  
 
 
 

6615  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

- 1.060.174,00  
 
 

+ 249.159,37 

 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    
- 811.014,63  

   w tym: 
wydatki majątkowe  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
wydatki na programy finan..z udziałem śr. o których mowa w art. 5  

ust 1 pkt 2 i 3  

  
- 811.014,63  
- 811.014,63  
- 811.014,63  

   OGÓŁEM  - 811.014,63  - 811.014,63  
 

Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź Edward Krzysztofiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3612



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/147/12 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
NA 2012 ROK – PO ZMIANACH  

  
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  26.000,00  26.000,00  

 01095   Pozostała działalność  26.000,00   

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

26.000,00   

 01095   Pozostała działalność   26.000,00  

   w tym:  
wydatki majątkowe  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 26.000,00  
26.000,00  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  104.087,25  104.087,25  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  104.087,25   

  6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

104.087,25  
 
 

 

 60014   Drogi publiczne powiatowe   104.087,25  

   w tym:  
wydatki majątkowe  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 104.087,25  
104.087,25  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  249.159,37  249.159,37  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  249.159,37   

  6615  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

249.159,37   

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   249.159,37  

   w tym:  
wydatki majątkowe  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
wydatki na programy finan..z udziałem śr. o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  

 249.159,37  
249.159,37  
249.159,37  

 

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3.000,00  3.000,00  

 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  3.000,00   

  2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

3.000,00   

 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury   3.000,00  

   w tym:  
wydatki bieżące  
w tym:  
wydatki jednostek budżetowych  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

  
3.000,00  

 
3.000,00  
3.000,00 

   OGÓŁEM  382.246,62  382.246,62  
 

Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź  
Edward Krzysztofiak 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3612



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/147/12 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 
ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

NA 2012 ROK  
  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 + 2.642,00   

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 + 2.642,00   

   dotacje celowe (bieżące) na 
podstawie porozumień 

(umów) 

+ 2.642,00   

RAZEM  + 2.642,00   
 

Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź 
Edward Krzysztofiak 

 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/147/12 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 czerwca 2012 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK 
– PO ZMIANACH  

  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5  6  

852  POMOC SPOŁECZNA  1.500,00   

 85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 

oraz ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 1.500,00   

   dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej zadań 

bieżących 

1.500,00   

 
853 

 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

  30.000,00  

 85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  30.000,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 30.000,00  

 
900 

 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

  
2.642,00  

 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 2.642,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3612



   dotacje celowe (bieżące) na 
podstawie porozumień (umów) 

2.642,00   

 
921 

 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
341.029,00  

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

 252.150,00   

   dotacja podmiotowa 252.150,00   

 92116 Biblioteki  88.879,00   

   dotacja podmiotowa 88.879,00   

926  KULTURA FIZYCZNA   35.000,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

  35.000,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 35.000,00  

RAZEM 345.171,00  65.000,00  
 
 
  Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź  

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3612


		2012-07-24T13:08:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




